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133702001 Sistema general de regalías 900.517.804     923272447 Sistema General de Regalías 2.267.308.525,63 0,00

133712001 Otras transferencias 899.999.011     10500000 Departamento Nacional de Planeación 223.923.078,00 0,00

133712001 Otras transferencias 890.900.286     110505000 Departamento de Antioquia 15.000.000,00 0,00

133712001 Otras transferencias 890.102.006     110808000 Departamento del Atlántico 88.397.325,20 0,00

133712001 Otras transferencias 890.480.059     111313000 Departamento de Bolívar 33.062.987,74 0,00

133712001 Otras transferencias 891.800.498     111515000 Departamento de Boyacá 367.137.233,33 0,00

133712001 Otras transferencias 890.801.052     111717000 Departamento de Caldas 2.500.000,00 0,00

133712001 Otras transferencias 800.091.594     111818000 Departamento del Caquetá 2.500.000,00 0,00

133712001 Otras transferencias 891.580.016     111919000 Departamento del Cauca 10.182.830.025,58 0,00

133712001 Otras transferencias 892.399.999     112020000 Departamento del Cesar 511.024.784,63 0,00

133712001 Otras transferencias 800.103.935     112323000 Departamento de Córdoba 214.111.097,53 0,00

133712001 Otras transferencias 899.999.114     112525000 Departamento de Cundinamarca 12.500.000,00 0,00

133712001 Otras transferencias 891.680.010     112727000 Departamento del Chocó 17.500.000,00 0,00

133712001 Otras transferencias 800.103.913     114141000 Departamento del Huila 13.271.986.195,13 0,00

133712001 Otras transferencias 892.115.015     114444000 Departamento de la Guajira 497.737.067,43 0,00

133712001 Otras transferencias 800.103.920     114747000 Departamento del Magdalena 18.062.987,71 0,00

133712001 Otras transferencias 892.000.148     115050000 Departamento del Meta 2.500.000,00 0,00

133712001 Otras transferencias 800.103.923     115252000 Departamento de Nariño 12.500.000,00 0,00

133712001 Otras transferencias 800.103.927     115454000 Departamento del Norte de Santander 30.000.000,00 0,00

133712001 Otras transferencias 890.001.639     116363000 Departamento del Quindío 5.000.000,00 0,00

133712001 Otras transferencias 890.201.235     116868000 Departamento de Santander 119.257.987,39 0,00

133712001 Otras transferencias 892.280.021     117070000 Departamento de Sucre 25.000.000,00 0,00

133712001 Otras transferencias 800.113.672     117373000 Departamento del Tolima 244.673.812,61 0,00

133712001 Otras transferencias 890.399.029     117676000 Departamento del Valle del Cauca 154.657.821,58 0,00

133712001 Otras transferencias 800.102.838     118181000 Departamento de Arauca 7.500.000,00 0,00

133712001 Otras transferencias 892.099.216     118585000 Departamento de Casanare 119.479.804,38 0,00

133712001 Otras transferencias 800.094.164     118686000 Departamento del Putumayo 7.500.000,00 0,00

133712001 Otras transferencias 892.400.038     118888000
Departamento del Archipiélago de San Andrés, Providencia y Santa 

Catalina
57.776.743,00 0,00

133712001 Otras transferencias 800.103.196     119595000 Departamento del Guaviare 2.500.000,00 0,00

133712001 Otras transferencias 845.000.021     119797000 Departamento del Vaupés 5.000.000,00 0,00

133712001 Otras transferencias 800.094.067     119999000 Departamento del Vichada 2.500.000,00 0,00

133712001 Otras transferencias 899.999.061     210111001 Bogotá D.C. 491.843.892,76 0,00

138427001 Recursos de acreedores reintegrados a tesorerías 899.999.090     923272394 Tesoro Nacional 344.434.249,00 0,00

190801002 En administración dtn - scun 899.999.090     923272394 Tesoro Nacional 73.034.329.043,40 0,00

190801001 En administración 830.053.105     923272804 PA  Fondo Francisco José de Caldas - Fiduprevisora S.A 0,00 166.478.696.532,27

198604001 Gasto por transferencias condicionadas 891.480.035     24666000 Universidad Tecnológica de Pereira 0,00 2.250.068.208,00

198604001 Gasto por transferencias condicionadas 899.999.092     25400000 E.S.E. Instituto Nacional de Cancerología 0,00 1.032.331.981,00

198604001 Gasto por transferencias condicionadas 899.999.403     25900000 Instituto Nacional de Salud 0,00 4.144.951.275,00

198604001 Gasto por transferencias condicionadas 891.180.084     26141000 Universidad Surcolombiana 0,00 229.756.025,00

198604001 Gasto por transferencias condicionadas 890.801.063     27017000 Universidad de Caldas 0,00 1.741.010.817,00

198604001 Gasto por transferencias condicionadas 891.080.031     27123000 Universidad de Córdoba 0,00 6.448.401.314,00

198604001 Gasto por transferencias condicionadas 891.500.319     27219000 Universidad del Cauca 0,00 1.409.412.480,00

198604001 Gasto por transferencias condicionadas 899.999.063     27400000 Universidad Nacional de Colombia 0,00 20.645.816.267,00

198604001 Gasto por transferencias condicionadas 891.800.330     27615000 Universidad Pedagógica y Tecnológica de Colombia 0,00 664.797.407,00

198604001 Gasto por transferencias condicionadas 800.194.600     37000000 Corporación Colombiana de Investigación Agropecuaria 19.837.516,00 0,00

198604001 Gasto por transferencias condicionadas 890.980.040     120205000 Universidad de Antioquia 0,00 30.434.269.000,00

198604001 Gasto por transferencias condicionadas 890.399.010     120676000 Universidad del Valle 0,00 3.675.695.142,00

198604001 Gasto por transferencias condicionadas 891.780.111     121647000 Universidad del Magdalena 0,00 960.000.000,00

198604001 Gasto por transferencias condicionadas 890.102.257     121708000 Universidad de Atlántico 0,00 275.643.160,00

198604001 Gasto por transferencias condicionadas 890.480.123     122613000 Universidad de Cartagena 0,00 4.083.166.508,00

198604001 Gasto por transferencias condicionadas 890.501.510     125454000 Universidad de Pamplona 0,00 349.997.813,00

198604001 Gasto por transferencias condicionadas 890.000.432     126663000 Universidad del Quindío 0,00 1.898.505.225,00

198604001 Gasto por transferencias condicionadas 890.201.213     128868000 Universidad Industrial de Santander 0,00 6.138.802.988,00

198604001 Gasto por transferencias condicionadas 892.200.323     128870000 Universidad de Sucre 0,00 90.000.000,00

198604001 Gasto por transferencias condicionadas 890.700.640     129373000 Universidad del Tolima 0,00 1.180.000.000,00

198604001 Gasto por transferencias condicionadas 800.214.750     260105001 Instituto Tecnológico Metropolitano 0,00 1.432.406.407,00

198604001 Gasto por transferencias condicionadas 800.144.829     821400000 Universidad Colegio Mayor de Cundinamarca 0,00 320.000.000,00

198604001 Gasto por transferencias condicionadas 800.247.350     824700000 E.S.E. Centro Dermatológico Federico Lleras Acosta 0,00 1.013.922.737,00

198604001 Gasto por transferencias condicionadas 800.250.062     825347000
Instituto de Investigaciones Costeras y Marinas José Benito Vives de 

Andreis
0,00 242.000.000,00

240101001 Bienes y servicios 900.068.796     923270983 Infotic S.A. 11.923.593,00 0,00

240706001 Cobro cartera de terceros 899.999.034     26800000 Servicio Nacional de Aprendizaje 344.434.249,00 0,00

249034001 Aportes a escuelas industriales e institutos técnicos 899.999.001     11300000 Ministerio de Educación Nacional 7.847.200,00 0,00

249034002 Aportes a la esap 899.999.054     22000000 Escuela Superior de Administración Pública 3.927.100,00 0,00

249050001 Aportes al icbf 899.999.239     23900000 Instituto Colombiano de Bienestar Familiar 23526200.00 0.00

249050002 Aportes al sena 899.999.034     26800000 Servicio Nacional de Aprendizaje 3927100.00 0.00

441309001 Para funcionamiento del sistema general de regalías 900.517.804     923272447 Sistema General de Regalías 0,00 2.608.638.956,01

442802001 Para proyectos de inversión 890.900.286     110505000 Departamento de Antioquia 0,00 15.000.000,00

442802001 Para proyectos de inversión 890.102.006     110808000 Departamento del Atlántico 0,00 89.437.778,00

442802001 Para proyectos de inversión 890.480.059     111313000 Departamento de Bolívar 0,00 32.500.000,00

442802001 Para proyectos de inversión 891.800.498     111515000 Departamento de Boyacá 0,00 52.000.000,00

442802001 Para proyectos de inversión 890.801.052     111717000 Departamento de Caldas 0,00 2.500.000,00

442802001 Para proyectos de inversión 800.091.594     111818000 Departamento del Caquetá 0,00 2.500.000,00

442802001 Para proyectos de inversión 891.580.016     111919000 Departamento del Cauca 0,00 9.735.271.316,00

442802001 Para proyectos de inversión 892.399.999     112020000 Departamento del Cesar 0,00 236.539.722,00

442802001 Para proyectos de inversión 800.103.935     112323000 Departamento de Córdoba 0,00 225.000.000,00

442802001 Para proyectos de inversión 899.999.114     112525000 Departamento de Cundinamarca 0,00 12.500.000,00

442802001 Para proyectos de inversión 891.680.010     112727000 Departamento del Chocó 0,00 17.500.000,00

442802001 Para proyectos de inversión 800.103.913     114141000 Departamento del Huila 0,00 6.646.935.901,00

442802001 Para proyectos de inversión 892.115.015     114444000 Departamento de la Guajira 0,00 42.500.000,00

442802001 Para proyectos de inversión 800.103.920     114747000 Departamento del Magdalena 0,00 17.500.000,00

442802001 Para proyectos de inversión 892.000.148     115050000 Departamento del Meta 0,00 2.500.000,00

442802001 Para proyectos de inversión 800.103.923     115252000 Departamento de Nariño 0,00 12.500.000,00

442802001 Para proyectos de inversión 800.103.927     115454000 Departamento del Norte de Santander 0,00 30.000.000,00

442802001 Para proyectos de inversión 890.001.639     116363000 Departamento del Quindío 0,00 5.000.000,00

442802001 Para proyectos de inversión 890.201.235     116868000 Departamento de Santander 0,00 124.169.673,00

442802001 Para proyectos de inversión 892.280.021     117070000 Departamento de Sucre 0,00 25.000.000,00

442802001 Para proyectos de inversión 800.113.672     117373000 Departamento del Tolima 0,00 15.000.000,00

442802001 Para proyectos de inversión 890.399.029     117676000 Departamento del Valle del Cauca 0,00 170.435.152,00

442802001 Para proyectos de inversión 800.102.838     118181000 Departamento de Arauca 0,00 7.500.000,00

442802001 Para proyectos de inversión 892.099.216     118585000 Departamento de Casanare 0,00 130.743.516,00

442802001 Para proyectos de inversión 800.094.164     118686000 Departamento del Putumayo 0,00 7.500.000,00

442802001 Para proyectos de inversión 892.400.038     118888000
Departamento del Archipiélago de San Andrés, Providencia y Santa 

Catalina
0,00 57.776.743,00

442802001 Para proyectos de inversión 800.103.196     119595000 Departamento del Guaviare 0,00 2.500.000,00
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442802001 Para proyectos de inversión 845.000.021     119797000 Departamento del Vaupés 0,00 5.000.000,00

442802001 Para proyectos de inversión 800.094.067     119999000 Departamento del Vichada 0,00 2.500.000,00

442802001 Para proyectos de inversión 899.999.061     210111001 Bogotá D.C. 0,00 552.613.197,00

442804001 Para programas de salud 890.900.286     110505000 Departamento de Antioquia 0,00 3.472.960.004,00

442804001 Para programas de salud 890.102.006     110808000 Departamento del Atlántico 0,00 12.512.996,00

442804001 Para programas de salud 891.800.498     111515000 Departamento de Boyacá 0,00 130.031.615,00

442804001 Para programas de salud 892.399.999     112020000 Departamento del Cesar 0,00 33.283.803,75

442804001 Para programas de salud 800.103.935     112323000 Departamento de Córdoba 0,00 36.070.188,00

442804001 Para programas de salud 899.999.114     112525000 Departamento de Cundinamarca 0,00 587.792.668,00

442804001 Para programas de salud 891.680.010     112727000 Departamento del Chocó 0,00 28.919.919,00

442804001 Para programas de salud 800.103.913     114141000 Departamento del Huila 0,00 113.248.284,00

442804001 Para programas de salud 891.480.085     116666000 Departamento de Risaralda 0,00 122.424.181,00

442804001 Para programas de salud 890.201.235     116868000 Departamento de Santander 0,00 1.132.181.078,46

442804001 Para programas de salud 890.399.029     117676000 Departamento del Valle del Cauca 0,00 1.994.995.418,00

442804001 Para programas de salud 800.094.164     118686000 Departamento del Putumayo 0,00 6.747.726,82

442804001 Para programas de salud 800.103.196     119595000 Departamento del Guaviare 0,00 31.807.935,00

442804001 Para programas de salud 890.399.027     120176000 Beneficencia del Valle del Cauca 0,00 25.956.294,00

442804001 Para programas de salud 890.980.058     120705000 Lotería de Medellín 0,00 968.245.379,00

442804001 Para programas de salud 900.034.608     121981000 U.A.E. De Salud de Arauca 0,00 532.549,00

442804001 Para programas de salud 891.801.039     123615000 Lotería de Boyacá 0,00 1.062.513.215,00

442804001 Para programas de salud 800.114.312     124717000 Dirección Seccional de Salud de Caldas 0,00 260.878.615,00

442804001 Para programas de salud 890.500.890     124754000 Instituto Departamental de Salud de Norte de Santander 0,00 29.560.334,00

442804001 Para programas de salud 809.008.775     127573000 Lotería del Tolima 0,00 130.747.716,50

442804001 Para programas de salud 890.000.474     130163000 Lotería del Quindío E.I.C.E. 0,00 158.183.187,00

442804001 Para programas de salud 860.026.634     130210000 Sorteo Extraordinario de Colombia Ltda. 0,00 223.640.753,00

442804001 Para programas de salud 800.240.153     130466000 Lotería del Risaralda 0,00 156.448.456,00

442804001 Para programas de salud 891.500.650     132919000 Lotería del Cauca 0,00 22.919.549,00

442804001 Para programas de salud 860.037.234     134725000 Lotería de Cundinamarca 0,00 1.817.361,00

442804001 Para programas de salud 800.244.699     136741000
Empresa Lotería y Juego de Apuestas Permanentes del Departamento 

del Huila
0,00 144.277.045,00

442804001 Para programas de salud 890.000.564     210163401 La Tebaida 0,00 543.410,00

442804001 Para programas de salud 890.801.136     211317513 Pácora 0,00 181.930,00

442804001 Para programas de salud 890.984.376     216005660 San Luis - Antioquia 0,00 1.185.800,00

442804001 Para programas de salud 800.100.053     216873168 Chaparral 0,00 1.486.660,00

442804001 Para programas de salud 890.801.144     217217272 Filadelfia 0,00 107.800,00

442804001 Para programas de salud 890.001.339     217263272 Filandia 0,00 209.308,00

442804001 Para programas de salud 891.480.033     218266682 Santa Rosa de Cabal 0,00 6.255.809,00

442804001 Para programas de salud 800.097.180     218541885 Yaguará 0,00 31.605,00

442804001 Para programas de salud 800.246.953     225511001 Fondo Financiero Distrital de Salud 0,00 255.351.230,00

442804001 Para programas de salud 890.801.007     225917001 Empresa Municipal para la Salud 0,00 132.019.075,00

470508 Funcionamiento 899.999.090     923272394 Tesoro Nacional 0,00 21.427.661.850,49

470510 Inversión 899.999.090     923272394 Tesoro Nacional 0,00 296.973.421.346,09

472201 Cruce de cuentas 800.197.268     910300000 Dirección de Impuestos y Aduanas Nacionales 0,00 1.170.552.000,00

472203 Cuota de fiscalización y auditaje 899.999.067     10200000 Contraloría General de la República 0,00 759.004.324,00

510401001 Aportes al icbf 899.999.239     23900000 Instituto Colombiano de Bienestar Familiar 0,00 263.156.900,00

510402001 Aportes al sena 899.999.034     26800000 Servicio Nacional de Aprendizaje 0,00 43.921.300,00

510403001 Aportes a la esap 899.999.054     22000000 Escuela Superior de Administración Pública 0,00 43.921.300,00

510404001 Aportes a escuelas industriales e institutos técnicos 899.999.001     11300000 Ministerio de Educación Nacional 0,00 87.769.600,00

511113001 Vigilancia y seguridad 900.475.780     923272419 Unidad Nacional de Protección 0,00 219.218.800,00

511117001 Servicios públicos 899.999.094     234011001 E.S.P. Empresa de Acueducto y Alcantarillado de Bogotá 0,00 7.739.680,00

511117001 Servicios públicos 899.999.115     234111001 E.S.P. Empresa de Telecomunicaciones de Bogotá S.A. 0,00 91.945.742,14

511123001 Comunicaciones y transporte 900.062.917     923269422 Servicios Postales Nacionales S.A. 0,00 11.914.573,00

511125001 Seguros generales 860.002.400     41800000 La Previsora S.A. (Compañía de Seguros Generales) 0,00 18.931.760,00

511127001 Promoción y divulgación 900.002.583     33800000 Radio Televisión Nacional de Colombia 0,00 65.030.372,00

511180001 Servicios 899.999.007     26900000 Superintendencia de Notariado y Registro 0,00 112.500,00

511180001 Servicios 899.999.061     210111001 Bogotá D.C. 0,00 877.804,00

511180001 Servicios 900.068.796     923270983 Infotic S.A. 0,00 112.507.397,00

512001001 Impuesto predial unificado 899.999.061     210111001 Bogotá D.C. 0,00 159.586.000,00

512002001 Cuota de fiscalización y auditaje 899.999.067     10200000 Contraloría General de la República 0,00 759.004.324,00

512010001 Tasas 899.999.061     210111001 Bogotá D.C. 0,00 590.000,00

542390001 Otras transferencias 891.480.035     24666000 Universidad Tecnológica de Pereira 0,00 334.866.741,00

542390001 Otras transferencias 899.999.403     25900000 Instituto Nacional de Salud 0,00 1.736.999.307,00

542390001 Otras transferencias 891.180.084     26141000 Universidad Surcolombiana 0,00 126.291.436,00

542390001 Otras transferencias 890.801.063     27017000 Universidad de Caldas 0,00 454.051.842,00

542390001 Otras transferencias 891.080.031     27123000 Universidad de Córdoba 0,00 360.061.645,00

542390001 Otras transferencias 899.999.063     27400000 Universidad Nacional de Colombia 0,00 3.225.979.956,00

542390001 Otras transferencias 800.194.600     37000000 Corporación Colombiana de Investigación Agropecuaria 0,00 12.562.484,00

542390001 Otras transferencias 890.980.040     120205000 Universidad de Antioquia 0,00 4.566.188.802,00

542390001 Otras transferencias 890.399.010     120676000 Universidad del Valle 0,00 1.162.244.544,00

542390001 Otras transferencias 890.480.123     122613000 Universidad de Cartagena 0,00 1.710.759.148,00

542390001 Otras transferencias 890.000.432     126663000 Universidad del Quindío 0,00 294.050.338,00

542390001 Otras transferencias 890.201.213     128868000 Universidad Industrial de Santander 0,00 1.275.895.509,00

542390001 Otras transferencias 800.214.750     260105001 Instituto Tecnológico Metropolitano 0,00 387.527.742,00

542390001 Otras transferencias 800.247.350     824700000 E.S.E. Centro Dermatológico Federico Lleras Acosta 0,00 461.319.137,00

572080 Recaudos 899.999.090     923272394 Tesoro Nacional 0,00 5.408.950.757,17
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